1

ỦY BAN NHÂN DÂN
PHƯỜNG MỸ HÒA

Số: 79/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mỹ Hòa, ngày 25 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đã cấp cho

ông Nguyễn Văn Quí và bà Lê Kim Phụng, khu đất tại phường Mỹ Hòa,
 thành phố Long Xuyên, tỉnh An Giang

UBND phường Mỹ Hòa có nhận tờ tường trình của ông Nguyễn Lê Phương
Tùng, ngụ: 777/7, khóm Tây Khánh 5, phường Mỹ Hòa, thành phố Long Xuyên,
tỉnh An Giang về việc mất giấy chứng nhận quyền sử dụng đất. Lý do mất: mất
quyền sử dụng đất do thất lạc.

Để thực hiện thủ tục cấp lại giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy
định tại Điều 77, Nghị định 43/2014/NĐ-CP ngày 15/05/2014 của Chính Phủ
Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật đất đai, UBND phường Mỹ Hòa,
thông báo như sau:

1- Thông tin về Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất:
- Người sử dụng đất, chủ sở hữu nhà ở và tài sản khác gắn liền với đất:
+ Ông Nguyễn Văn Quí, năm sinh: 1943, CMND số: 352110182
+ Bà Lê Kim Phụng, năm sinh: 1950, CMND số: 350438942
+ Địa chỉ thường trú: 777/7 khóm Tây Khánh 5, phường Mỹ Hòa, thành
phố Long Xuyên, tỉnh An Giang.
- Thửa đất, nhà ở và tài sản gắn liền với đất:
+ Thửa đất:

Thửa đất số: 195, Tờ bản đồ số: 46
Địa chỉ: phường Mỹ Hòa, thành phố Long Xuyên, An Giang.
Diện tích: 70,1 m2, (bằng chữ: Bảy mươi phẩy một mét vuông)
Hình thức sử dụng riệng: 70,1 m2; Chung: không m2.
Mục đích sử dụng: Đất ở tại đô thị.
Thời hạn sử dụng: Lâu dài
Nguồn gốc sử dụng: Công nhận QSDĐ như giao đất có thu tiền sử dụng đất.

+ Nhà ở:
+ Công trình xây dựng khác:
+ Rừng sản xuất là rừng trồng:
+ Cây lâu năm:
+ Ghi chú: Không.
- Số vào sổ cấp GCN: CH06286 do Ủy ban nhân dân thành phố Long

Xuyên  cấp ngày 10/11/2014.

2

2. Trong thời gian 30 ngày kể từ ngày 25/7/2024 niêm yết tại trụ sở UBND
phường Mỹ Hòa nếu không có tổ chức, cá nhân nào khiếu nại, tranh chấp về
Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất nêu trên, Văn phòng Đăng ký đất đai Chi
nhánh Long Xuyên sẽ lập thủ tục trình Cơ quan có thẩm quyền hủy giấy chứng
nhận quyền sử dụng đất bị mất, đồng thời cấp lại giấy chứng nhận quyền sử
dụng đất nêu trên theo quy định pháp luật, mọi thắc mắc, khiếu nại sau này sẽ
không xem xét giải quyết.

3. Tổ chức, cá nhân nào phát hiện hoặc có khiếu nại, tranh chấp liên quan
đến giấy chứng nhận quyền sử dụng đất bị mất nêu trên thì thông báo cho
UBND phường Mỹ Hòa để được xem xét giải quyết.

UBND Phường Mỹ Hòa trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- TT CNTT TN&MT (để đăng trên
Website của Sở TNMT An Giang);
- Địa chính phường (niêm yết);
- Khóm có đất toạ lạc (niêm yết);
- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-29T08:15:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG MỸ HÒA<myhoa@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!